
ETIT 

09 & J4 a. 1810 

DECRETO N° 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a Lei n° 

744/2013, Lei n° 844/2019 e a Lei n° 902/2022, que Dispõe 

sobre a Estrutura Administrativa com o respectivo Plano de 

Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal 

de Caetité e dá outras providências". 

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas atnbuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Nomear Délio Santana Alves para o Cargo de Assessor Jurídico, símbolo CCVI 1. 

Nomear Maria do Carmo Pereira Marques Pinto para o Cargo de Chefe de Gabinete 

símbolo CCVI. 

Nomear Adriano Públio Braga para o Cargo de Auxiliar de Portaria, Código CCV. 

Nomear Wagner Charles Pereira de Andrade para o Cargo de Auxiliar de Portaria, 

Código CCV. 

Nomear Manoel Pereira de Arruda para o Cargo de Auxiliar de Portaria, Código CCV. 

Nomear Jovita de Souza Neta para o Cargo de Auxiliar de Limpeza, Código CCV. 

Nomear Adailton Rodrigues da Silva para o Cargo de Diretor de Patrimônio símbolo 

CCIII. 

Nomear Mayara Brito Junqueira para o Cargo de Assessora Parlamentar, símbolo 

CCVI, para servir ao Gabinete do Vereador João da Silva Chaves. 

Nomear Wesley Alves de Brito para o Cargo de Assessor Parlamentar, símbolo CCVI, 

para servir ao Gabinete do Vereador Rodrigo Júnior Lima Gondim. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência em, 02 de janeiro de 2023. 

7 
/ 

ïbr <íma 
/  Presüíente  // 

Praça Rodrigues Lima, n. 9  10 -Centro - Caetité -  Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1137 
CNPJ: 01.926.487/0001-09 



DhilIUO OFICIAL 

CÂMARA MUNICIPAL 1)E 
CIE'I' II É 

Segunda-feira 

02 de janeiro de 2023 

Ano XV, Edição n°. 542 3  is  

DECRETOS 

ea4a4 a6 í"a 	a0 	 a4 (tt 

w 09 à. J4 a 1810 

DECRETO N° 01 DE 02 DE JANEIRO DE 2023. 

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo com a Lei n° 

744/2013, Lei n° 844/2019 e a Lei n° 902/2022, que Dispõe 

sobre a Estrutura Administrativa com o respectivo Plano de 

Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal 

de Caetité e dá outras providências". 

A Câmara Municipal de Caetité. Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Nomear Délio Santana Alves para o Cargo de Assessor Jurídico, símbolo CCVII. 

Nomear Maria do Carmo Pereira Marques Pinto para o Cargo de Chefe de Gabinete 

símbolo CCVI. 

Nomear Adriano Públio Braga para o Cargo de Auxiliar de Portaria, Código CCV. 

Nomear Wagner Charles Pereira de Andrade para o Cargo de Auxiliar de Portaria, 

Código CCV. 

Nomear Manoel Pereira de Arruda para o Cargo de Auxiliar de Portaria, Código CCV. 

Nomear Jovita de Souza Neta para o Cargo de Auxiliar de Limpeza, Código CCV. 

Nomear Adailton Rodrigues da Silva para o Cargo de Diretor de Património símbolo 

CC III. 

Nomear Mayara Brito Junqueira para o Cargo de Assessora Parlamentar, símbolo 

CCVI, para servir ao Gabinete do Vereador João da Silva Chaves. 

Nomear Wesley Alves de Brito para o Cargo de Assessor Parlamentar, símbolo CCVI, 

para servir ao Gabinete do Vereador Rodrigo Júnior Lima Gondim. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete da Presidência em, 02 de janeiro de 2023. 

Rpbigo Júnior Lima Çondm 
Presidiente 

Praça Rodrigues Lima, n. 0  10-  Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1137 
CWPJ: 01.926487/0001-09 

E-mail: camuracaetitefgmailcom Site: www.caetiteha.leg.hr  

Edição Edição disponível em: https://diariooficial.brasilpublicacoes  com, br/ba/caetite/camara 

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas 

acesse a Central de Verificação em https://valida.brasilpublicacoes.com.br/ e informe o código 2ABD23-D12A9A-AE58OE-23FAE1 
Icp 


